АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.12.2021			     г. Енисейск		                            № 1067-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Енисейского района от 04.12.2019 № 922-п, от 23.05.2017 № 504-п,  от 06.05.2019 № 341-п,  от 09.04.2020  № 269-п, от 02.12.2020 № 888-п, от 22.01.2018 № 69-п, от 25.02.2020  № 135-п, от 31.01.2020  № 74-п, от 15.05.2019 № 347-п

В соответствии со статьей  3 Федерального закона от 31.07.2020              N 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:
- постановление администрации Енисейского  района от 04.12.2019       № 922-п  «Об утверждении Положения о муниципальном  жилищном контроле на территории муниципального образования Енисейский район»,
- постановление  администрации Енисейского района от 23.05.2017        № 504-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»,
- постановление  администрации Енисейского района от 06.05.2019        № 341-п «О внесении изменений постановление администрации Енисейского района от 23.05.2017 № 504-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»;
- постановление  администрации Енисейского района от 09.04.2020        № 269-п  «О внесении изменений постановление администрации Енисейского района от 23.05.2017 № 504-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»;
- постановление  администрации Енисейского района от 02.12.2020       № 888-п  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»;
- постановление администрации Енисейского  района  от 22.01.2018       № 69-п «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»;
- постановление администрации Енисейского  района  от 31.01.2020       № 74-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 22.01.2018 № 69-п «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»;
- постановление администрации Енисейского  района  от 25.02.2020       № 135-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 22.01.2018 № 69-п «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Енисейский район»;
- постановление администрации Енисейского  района  от 15.05.2019       № 347-п «Об утверждении формы предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, формы возражения на предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований, формы уведомления об исполнении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по организационной работе и развитию села	 Н.А. Капустинскую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.

Глава района								        А.В.Кулешов